নম্বর: ২৮.১৪.০০০০.১০৮.০৭.০০১.২০.১

তারিখ: ২৯ শ্রাবণ ১৪২৭
১৩ আগস্ট ২০২০

পরিপত্র

বিষয়: ...

১। পরিচালকমণ্ডলী কর্তৃক অনুমোদিত “গৃহ নির্মাণ/জমি ক্রয়/ফ্ল্যাট ক্রয় ঋণ অগ্রিম বিধি”র আওতায় ২০২০-২০২১ অর্থ বছরে ঋণ অগ্রিম প্রদানের নিমিত্ত নিয়োক্ত শর্তাদি সাপেক্ষে কোম্পানির নিয়মিত কর্মকর্তা/কর্মচারিগণের নিকট হতে নির্ধারিত ফরমে যথাযথ কর্তৃপক্ষের মাধ্যমে আবেদনপত্র আহবান করা যাচ্ছে :